

حادثه‌ها

انتقام‌گیری با ساخت اکانت جعلی در شبکه‌های مجازی

● فردی که با ساخت اکانت جعلی در شبکه‌های اجتماعی دست به انتقام‌گیری اینترنتی زده بود، دستگیر شد. سرهنگ سیدنظام موسوی، رئیس پلیس فتای غرب استان تهران گفت: شخصی با درسدداشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و بیان کرد در یکی از شبکه‌های اجتماعی شخصی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی ازطریق ساخت صفحه جعلی کرده است. رئیس پلیس فتا ادامه داد: پس از ثبت شکایت این فرد، تحقیقات برای پیگیری پرونده آغاز و با انجام اقدامات فنی و به‌کارگیری امکانات موسی، متهم شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ موسوی افزود: متهم هنگام روبه‌روشدن با ادله و مستندات جرم، لب به اعتراف گشود و انگیزه خود را انتقام‌جویی عنوان و بیان کرد با توجه به مشکلات قبلی که با شاکای داشته، دست به چنین اقدامی زده است و سرانجام از این اقدام خود ابراز ندامت و پشیمانی کرد و پرونده به‌همراه متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد. این مقام انتظامی هشدار داد: جعل عنوان و ساختن صفحات جعلی در شبکه‌های اجتماعی برای دیگران، مسبب ارتکاب جرم بوده و با خاطیان در این‌گونه جرائم به‌شدت برخورد شده و به مراجع قضائی معرفی خواهند شد.

اعتراف به ۲۵ زورگیری

● دو سارق زورگیر بعد از دستگیری به ۲۵ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان کرد: دو نفر مظنون که با یک دستگاه موتورسیکلت پلاک‌مخدوش در حال پرسه‌زنی بودند، ازسوی مأموران کلانتری ۱۳۷ نصر دستگیر شدند و با دستور قضائی برای بررسی تخصصی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفتند. او عنوان کرد: آنها در ابتدا منکر هرگونه سرقتی بودند، اما با اقدامات پلیسی و بی‌جوبی‌های انجام‌شده درنهایت هر دو متهم به بیش از ۲۵ فقره زورگیری در سطح شهر تهران با همدستی فرد دیگری به‌نام کامران اعتراف کردند. متهمان معترف شدند با مخدوش‌کردن پلاک موتورسیکلت به‌صورت سه‌نفره و با استفاده از اسپری آتشکاور و چاقو، سوزنه‌ها را شناسایی و اموالشان را در نقاط خلوت با تهدید سرقت می‌کردند. سیدعلی شریفی با بیان اینکه تاکنون ۲۲ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند، افزود: دستگیری سارق متواری در دستور کار پلیس قرار دارد.

کشف ۱۶ فقره موبایل قاچی

● رئیس کلانتری ۱۱۶ مولوی از دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ ایرج ارسلانی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی مأموران کلانتری در حال کشت‌زنی بودند که به یک مرد جوان مشکوک و برای بررسی موضوع به متهم نزدیک شدند. او افزود: متهم پس از مشاهده مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی، بلافاصله متواری شد که پس از تعقیب‌وگریز طولانی بازداشت و برای تحقیقات ابتدایی به کلانتری منتقل شد. رئیس کلانتری ۱۱۶ مولوی تصریح کرد: متهم که از اتباع افغانستان است، پس از شناسایی‌شدن ازسوی مال‌باختگان به‌صراحت در بازجویی‌های فنی به جرم خود مبنی بر ۱۶ فقره سرقت موبایل‌قاچی در جنوب تهران از شهروندان اعتراف کرد.

شرق: پلیس در تعقیب چهار برادر است که در جنایتی هولناک، یکی دیگر از برادران خود را به‌همراه همسر و دو فرزند او به قتل رسانده‌اند.

بامداد دیروز با شنیده‌شدن صدای شلیک چند گلوله در خیابانی در اهواز اهالی محل با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفتند و موضوع را اطلاع دادند. دقایقی بعد خودروهای پلیس از راه رسیدند و وارد خانه‌ای شدند که صدای گلوله از آنجا شنیده شده بود. آنها ناگهان خود را در برابر صحنه‌ای تکان‌دهنده دیدند؛ پنج زن و مرد به خون‌گلتیده بودند و آثار شلیک گلوله نمایان بود. از میان این افراد فقط دختری جوان هنوز زنده بود. او بلافاصله با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد و در همان حین که پزشکان برای نجات جان این دختر وارد عمل شدند، کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی نیز به محل حادثه رفتند تا اوضاع را بررسی کنند.

در نخستین گام از تحقیقات مشخص شد مقتولان پدر، مادر، پسر و دختر یک خانواده هستند و دختر زخمی نیز فرزند دیگر همین خانواده است. مهاجمان در خلوتی بامداد وارد خانه این افراد شده و خون به‌پا کرده و گریخته بودند. این جنایت از کینه و اختلافی عمیق حکایت داشت و نمی‌شد در این موضوع که قاتل یا قاتلان از آشنایان مقتولان هستند تردید کرد. به همین دلیل روابط اعضای این خانواده مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد پدر خانواده از مدتی قبل با برادران خود اختلاف داشت و ظاهرا این کشمکش‌ها شدت گرفته بود.

وقتی اولین سرخن پیدا شد، کارآگاهان قطعات دیگر این پازل را نیز

شرق: نوجوانی که در حین درگیری، دوست حامی خودش را به قتل رسانده بود، در دادگاه پای میز محاکمه رفت. این متهم نوجوان به ادعای خودش زمانی که مرتکب قتل شد، اصلا متوجه نشده بود دوستش را با چاقو زده است.

به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از پاییز سال ۹۹ به‌دنبال وقوع درگیری خونین در کاروانشی در شهریار آغاز شد. ششواهد نشان می‌داد درگیری میان صاحب کارواش و چند نفر از مشتریان به خون کشیده شده و پسر ۱۶ساله‌ای به نام محمود زخمی شده است. محمود که از ناحیه پا به‌شدت آسیب دیده بود، به بیمارستان منتقل شد، اما یک روز بعد به‌خاطر شدت خون‌ریزی ناشی از بریدگی سفیدرانش جان سپرد.

بعد از مرگ پسر نوجوان تحقیقات پلیس وارد مرحله تازه‌ای شد. از آنجایی که درگیری شدید و بین چندین نفر اتفاق افتاده بود، مأموران تحقیقات خود را از شاهدان آغاز کردند. آنها گفتند دوست صمیمی محمود به‌نام رامین باعث مرگ او شده است. یکی از کارگران کارواش گفت: رامین داشت با صاحب کارواش جروبحث می‌کرد و دعوای شدیدی بین او و صاحب کارواش اتفاق افتاده بود؛ چون رامین داشت کتک می‌خورد ما به سمتش زفتیم تا کمکش کنیم و دعوا تمام نشود. تلاش ما این بود که صاحبکارمان را بگیریم تا بیشتر رامین را کتک نزد. محمود هم که

حوادث

۴ برادر دست به قتل عام خانوادگی زدند



به‌دست آوردند و با توجه به نشانه‌های برجامنده متوجه شدند این قتل به دست چهار برادر به وقوع پیوسته و آنها در اقدامی دسته‌جمعی و درحالی‌که نقشه‌ای از پیش طراحی شده داشتند به خانه برادر دیگر خود یورش برده و دست به قتل عام زدند.

چهار برادر مظنون به قتل بعد از ارتکاب جنایت به خانه‌های خود نرفته بودند و معلوم نبود به کجا گریخته‌اند. به همین دلیل بلافاصله جست‌وجوهای وسیعی برای یافتن ردی از آنها شروع شد. این تلاش‌ها همچنان ادامه دارد و کارآگاهان امیدوارند با اطلاعاتی که به دست آورده‌اند به‌زودی آنها را بازداشت کنند و پشت میز بازجویی بنشانند تا مشخص شود آنها از این کشتار دقیقا چه هدفی را دنبال می‌کردند و چه

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

قتل ناخواسته دوست صمیمی به‌دست پسر نوجوان

دوست صمیمی رامین بود همراه ما آمد. او داشت به رامین کمک می‌کرد که یگباره رامین ضربه‌ای به او زد و خون همه‌جا را گرفت. رامین بعد از اینکه ضربه را وارد کرد، خودش هم شوکه شد. انگار که متوجه نشده بود ضربه را به چه کسی وارد می‌کند.

با افضای این‌ ماجرا رامین ۱۷ساله ردیابی و بازداشت شد اما ادعا کرد ناخواسته چاقو با سفیدران دوستش برخورد کرده است. درحالی‌که پزشکی قانونی پس از معاینات بالینی متهم در گزارشی اعلام کرده بود رامین هنگام ارتکاب جرم از رشد عقلی برخوردار نبوده است، پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

روز بعد به‌خاطر شدت خون‌ریزی ناشی از بریدگی سفیدرانش جان سپرد. پسر محمود درحالی‌که اشک می‌ریخت، گفت: پسرم و رامین با هم دوستان صمیمی بودند و آن روز همراه هم به کارواش رفته بودند اما نمی‌دانم چطور شد که پسرم کشته شد. رامین هنگام درگیری چاقو همراه داشته و با قصد پسرمر را کشته است.

به‌همین‌خاطر من برای او تقاضای قصاص دارم. پسر از مرگ محمود همه زندگی ما به هم ریخت، مادر محمود دچار افسردگی شدید شده و همه چیز در زندگی ما خراب شده است. من نمی‌توانم این درد بزرگ را تحمل کنم و اجازه بدهم قاتل پسرم آزاد شود و به‌راحتی در خیابان‌ها بچرخد.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

اخاذی از زن جوان با دسترسی به حساب اینستاگرام

شرق: مجرم سایبری نقشه اخاذی از یکی از زنان فامیل را طراحی کرد و با دستکاری حساب او در اینستاگرام نقشه‌اش را به مرحله اجرا درآورد. زنی چند روز پیش به پلیس فتا در پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد شخصی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری او در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به تهدید و اخاذی از او کرده است. طبق اظهارات شاکای مشخص شد چند روز قبل حساب کاربری او در اینستاگرام از دسترس خارج شد تا اینکه شخصی ناشناس به او پیام داد در ازای واریز وجه صفحه او را پس می‌دهد. زن جوان به‌دلیل اهمیت اطلاعات کاری صفحه‌اش در اینستاگرام، تسلیم فرد اخاذ شد و مبلغ درخواستی را برای مجرم سایبری واریز کرد اما ماجرا به همین‌جا ختم نشد و این روند چندین‌بار تکرار شد و این زن نیز هر بار به علت نیاز به اطلاعات

انگیزه‌هایی سبب شد چنین نقشه خونینی را طراحی و اجرا کنند. سرهنگ دالوند، فرمانده انتظامی اهواز، با بیان اینکه وجود سلاح غیرمجاز یکی از عوامل بسترساز جرائم خشن اعم از تیراندازی، قتل و سرقت‌های مسلحانه است، عنوان کرد: نیروی انتظامی با جدیت تمام و قاطعانه با دارندگان سلاح غیرمجاز و برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی مردم برخورد می‌کند.

تلاش برای دستگیری این قاتلان در شرایطی ادامه دارد که در چند ماه اخیر جنایت‌های مشابهی به وقوع پیوسته و پرونده‌های قضائی برای آنها تشکیل شده است. در یکی از این جنایات مردی در شهرستان گونبد ساعت ۲:۴۵ بامداد ۱۵ تیر چهار نفر از اعضای خانواده همسرش اعم از پدرزن که دای اش نیز بود، مادرزن، برادرزن و همسر خود را به قتل رساند و یکی از همسایگان را زخمی کرد. مأموران پلیس قاتل را در کمتر از یک ساعت شناسایی کردند و او در عملیات تعقیب‌وگریز اقدام به تیراندازی کرد که مأموران با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح و آتش متقابل، پای وی را هدف قرار دادند و او را دستگیر کردند.

در یک قتل عام خانوادگی دیگر مردی روز جمعه ۱۵ مرداد در یکی از باغ‌های روستای خلیفه ترخان با اسلحه همسر خود و سه نفر دیگر از اعضای خانواده همسرش را به همراه مالک باغ به قتل رساند. او بعد از ارتکاب این جنایت به زندگی‌اش پایان داد. در تمام این قتل‌ها اختلاف خانوادگی انگیزه جنایت تشخیص داده شده است.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

مرا از پشت‌سر کشیده بود تا کمکم کند و نجاتم دهد. او قصد میانجیگری داشت و من اشتباهی به او چاقو زدم. من اصلا متوجه محمود نشده بودم؛ همین‌طورکه صاحب کارواش من را زیر مشت و لگد خود گرفته بود، سعی داشتتم خودم را نجات دهم. من اصلا در همان لحظات اولیه هم چاقو را بیرون نکشیدم؛ وقتی که از کانون وحشت و تربیت به دادگاه منتقل شده بود، در جایگاه ویژه ایستاد و درحالی‌که اشک می‌ریخت به تشریح جزئیات ماجرا پرداخت. متهم گفت: آن روز همراه دوستم به کارواش رفته بودم اما با صاحب آنجا و چند نفر از مشتریان درگیر شدم. درگیری سر موضوعی پیش‌پاافتاده رخ داده بود اما لجبازی شد و دعوا بالا گرفت و صاحب کارواش ضربه‌ای به سرم زد. از سرم خون جاری شد و جلوبوی صورت و چشمانم را گرفته بود و جایی را به‌خوبی نمی‌دیدم. چند نفری روی سرم ریخته بودند و مرا کتک می‌زدند. صاحب کارواش و کارگرانش به قصد کشتن مرا می‌زدند و من می‌خواستم هرطور شده خودم را خلاص کنم.

پسر نوجوان ادامه داد: من زیر دست‌وپا افتاده بودم و کتک می‌خوردم که همان موقع یک نفر از پشت‌سر پیراهنم را کشید و من که فکر نمی‌کردم دوستم محمود باشد، با چاقویک ضربه به او زدم. من اول فکر کردم یکی از کارگران است و می‌خواهد من را کتک بزند اما بعد متوجه شدم دوستم محمود

پسر نوجوان ادامه داد: من زیر دست‌وپا افتاده بودم و کتک می‌خوردم که همان موقع یک نفر از پشت‌سر پیراهنم را کشید و من که فکر نمی‌کردم دوستم محمود باشد، با چاقویک ضربه به او زدم. من اول فکر کردم یکی از کارگران است و می‌خواهد من را کتک بزند اما بعد متوجه شدم دوستم محمود

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

اخاذی از زن جوان با دسترسی به حساب اینستاگرام

می‌دید، به جرمش اقرار و ضمن ابراز پشیمانی علت این کار را کسب درآمد عنوان کرد و گفت: با پیشنهاد یکی از دوستانم صفحه اینستاگرام شاکای را از دسترسش خارج کردم و با یک تلفن ناشناس به او پیام دادیم که باید برای بازگرداندن صفحه‌اش پول بدهد اما فکر نمی‌کردیم او شکایت کند.

سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ با اشاره به لزوم فعال‌سازی تأیید هویت دومرحله‌ای برای حساب‌های کاربری شبکه‌های اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت در شبکه‌های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنند و اطلاعات حساب کاربری خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

رخداد

متلاشی‌شدن باندارسال پیامک‌های جعلی

● رئیس پلیس فتای استان البرز از دستگیری اعضای یک باند سه‌نفره که ازطریق ارسال پیامک‌های جعلی تحت عنوان ابلاغ الکترونیک قضائی و نرم‌افزار صیغه‌یاب اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند، خبر داد.

سرهنگ رسول جلیلیان اعلام کرد: درپی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتای استان البرز و طرح شکایت مبنی‌بر اینکه پیامک‌هایی با عنوان سامانه ثنا و نرم‌افزار صیغه‌یاب دریافت کرده و به درگاه جعلی پرداخت هدایت شده‌اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

او افزود: طبق تحقیقات کارشناسان فتا مشخص شد پیامکی جعلی از شماره‌های مشخص مبنی‌بر پیگیری پرونده قضائی و همچنین نرم‌افزار صیغه‌یاب به تلفن همراه شاکیان ارسال می‌شد و کلاهبرداران با ارسال لینک جعلی نرم‌افزار و تقاضای نصب آن از قربانیان روی تلفن همراهشان، ضمن دسترسی به پیامک‌ها و رمزدوم پوویای افراد، از حساب آنها به‌صورت غیرمجاز برداشت می‌کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با پیگیری‌های به‌عمل‌آمده، مشخص شد متهمان پس از برداشت غیرمجاز مبالغ سرقتی، اقدام به خرید گوشی موبایل و مقداری جواهرات کرده‌اند تا ردی از خود بر جای نگذارند. سرهنگ رسول جلیلیان در ادامه گفت: با بررسی‌های فنی محل اختفای متهمان در یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی و آنها دستگیر شدند.

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیونی تحت عنوان فروش کود شیمیایی

● فردی که با درج اکهی کذب در سایت‌های خریدوفروش واسط از کاربر فضای مجازی به‌بهانه فروش کود شیمیایی مبلغ صد میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، به دام افتاد.

سرهنگ مرتضی‌عسکری، رئیس پلیس فتای استان چهارمحال‌وختیاری، در تشریح این خبر گفت: چندی پیش فردی با درسدداشتن مرجوعه قضائی با حضور در پلیس فتا مدعی کلاهبرداری از او به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال ازطریق سایت‌های خریدوفروش واسط شد. این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکای پرونده در یکی از سایت‌های خریدوفروش آنلاین تحت تأثیر قیمت پایین و ارزان بگ فروشنده قرار گرفته و اقدام به خرید کالا و واریز صد میلیون ریال به حساب شخص آگهی‌دهنده کرده، اما فروشنده پس از دریافت این مبلغ، تلفن همراه خود را خاموش کرده و دیگر پاسخ‌گوی شاکای نیست. او خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس فتا با انجام کار اطلاعاتی و فنی توانستند متهم را در استان هم‌جوار شناسایی و با اخذ دستور قضائی و همکاری پلیس فتای این استان، او را دستگیر کنند و به مراجع قضائی تحویل دهند. سرهنگ عسکری از هم‌وطنان خواست قبیل از اطمینان به صحت اطلاعات ارائه‌شده فروشنده، اقدام به واریز وجه نکنند و حتی الامسکان ارتباطات و خریدوفروش‌ها را به‌صورت حضوری انجام دهند و از افرادی خرید کنند که امکان ملاقات حضوری آنها پیش از انجام معامله فراهم باشد و قبل از خرید، کالا را با دقت بررسی کنند.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

یک گلوله در حال برخورد با یک تابلو در خیابان اهواز.

الونک ۱۳- شب اول زمستان- بندری در بلغارستان-

۹- چارق- خراب- نوعی مار سمی ۱۰- پرنده آوازخوان

مهاجر- غذایی طهر- نام آذری ۱۱- نام دو استخوان

بالای سینه- دماسنج ۱۲- مجرای خون- خباز-

سرخ‌چین ۱۴- تابلویی زیبا اثر هنرمندانه کمال‌الدین

بهباد ۱۵- بندری در استان بوشهر- همانندی- بخش کوچکی از یک چیز

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

۱۵- ۱۴- ۱۳- ۱۲- ۱۱- ۱۰- ۹- ۸- ۷- ۶- ۵- ۴- ۳- ۲- ۱

سودوکو سخت ۲۰۳۵

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

حل سودوکو سخت

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک

تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ

عددی نباید تکرار شود.

۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا

۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ

عددی نباید تکرار شود.

حل سودوکو سخت

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک

تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ

عددی نباید تکرار شود.

۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا

۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ

عددی نباید تکرار شود.

حل سودوکو ساده ۲۰۳۵

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

حل سودوکو ساده

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی

ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار

است و امروزه به جدولی از اعداد

گفته می‌شود که به عنوان یک

سرگرمی رایج در نشریات کشورهای

مختلف به چاپ می‌رسد.

۸ ۱ ۵ ۶ ۳ ۷ ۹ ۲ ۴

۲ ۴ ۶ ۸ ۱ ۷ ۳ ۵ ۹

۶ ۳ ۷ ۹ ۱ ۵ ۴ ۸ ۲

۱ ۹ ۸ ۴ ۷ ۵ ۶ ۳ ۲

۷ ۵ ۳ ۲ ۷ ۸ ۱ ۹ ۴